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Jesteś beneficjentem Programu Rozwój Polski Wschodniej? Promujesz swój projekt z pomysłem? Pokaż

się.

Do 30 czerwca 2011 r. można nadsyłać zgłoszenia do konkursu na najlepsze działania promocyjne

„Promuj z pomysłem".

  

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie www.polskawschodnia.gov.pl/promuj

Wypełnione zgłoszenie wraz z podpisaną umową licencyjną i materiałami ilustrującymi należy

wysłać pocztą:

Biuro Konkursu „Promuj z pomysłem"

ul. Mickiewicza 3/10

60-833 Poznań

oraz mailem:

konkurs_porpw@smartlink.pl

Na trzech laureatów konkursu „Promuj z pomysłem" czekają nagrody:

publikacja materiałów opisujących projekt oraz beneficjenta w specjalnym dodatku do

ogólnopolskiego dziennika oraz na stronach organizatora i patronów konkursu,

vouchery na specjalistyczne szkolenia dla osób, odpowiedzialnych za zwycięskie działania

promocyjne,

zaprezentowanie projektu i beneficjenta w podręczniku dobrych praktyk,

możliwość czynnego udziału w konferencji, podsumowującej konkurs.

Kapituła oceni działania promocyjne, zrealizowane pomiędzy 1 października 2010 a 31 maja 2011 r.

Więcej informacji na temat konkursu udziela Jacek Rutkowski z Biura Konkursu „Promuj z

pomysłem": tel./fax 61 849 90 41; tel. kom. 605 517 004; e-mail: konkurs_porpw@smartlink.pl

 

 

Celem konkursu jest wyłonienie skutecznych i trafnych pomysłów na promocję inwestycji,

realizowanych z Programu Rozwój Polski Wschodniej. Organizatorem konkursu jest Ministerstwo

Rozwoju Regionalnego – Instytucja Zarządzająca Programem Rozwój Polski Wschodniej, a jego

patronami – Polska Agencja Prasowa i Wydawnictwo Marketing w Praktyce.

Do konkursu można zgłaszać działania promocyjne projektów realizowanych z Programu Rozwój Polski

Wschodniej, jeśli do dnia przesłania formularza instytucja podpisała umowę o dofinansowanie. Więcej

informacji oraz dokumenty konkursowe na stronie: www.polskawschodnia.gov.pl/promuj
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